PREFEITURA DE MANDAGUACU

Execucao Detalhada de Despesas

Ultima atualizac&o: 27/03/2025 15:30:04.947
Filtros utilizados para elaboracdo da consulta: Ano de exercicio do empenho: 2023 . Data do empenho: 2023-01-01 até 2023-12-31 . Busca geral: reembolso .
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Data do empenho

Ndmero do empenho

Descrigao do érgao

Histérico do empenho

Nome do credor

Valor do empenho

Valor liqguidado R$

Valor pago R$

Saldo a pagar R$

21/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
14/12/2023
12/12/2023
11/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
30/11/2023
27/11/2023
21/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
30/10/2023
26/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
28/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023

9688
9578
9649
9270
9174
9160
8980
8973
8949
8711
8602
8313
8091
8117
8118
8060
7871
7301
7302
7363
7288
7177
7191
7179
7178
7056
6710
6667
6709

SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL

Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso ao motorista
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso ao motorista
Reembolso ao motorista
Reembolso ao motorista
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso ao Secretario
Reembolso no valor de
Reembolso ao motorista
Reembolso ao motorista
Reembolso ao motorista
Reembolso ao Secretario
Reembolso para o
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de

Reembolso no valor de

LUCIANO PEREIRA DA
LUCIANO PEREIRA DA
ARI BIOZOTO DOS
CLAUDIA JANIE

GILMAR CADAMURO

ARI BIOZOTO DOS
MARCIO JOSE SEBASTIAO
ROGERIO DELMONICO
LEANDRO LOPES

CELIO APARECIDO
ANTONIO ALESSANDRO
ERIKA RAMOS JANUARIO
ARI BIOZOTO DOS
ROGERIO DELMONICO
ARI BIOZOTO DOS
ANTONIO ALESSANDRO

R$ 100,00
R$ 100,00
R$ 125,80
R$ 150,76
R$ 266,91
R$ 150,00
R$ 100,00
R$ 150,00
R$ 222,83
R$ 204,15
R$ 241,40
R$ 451,00
R$ 119,80
R$ 150,00
R$ 119,80
R$ 255,53

MAURICIO APARECIDO DA R$ 100,00

DAIANE FERNANDES DE
DAIANE FERNANDES DE
ERIKA RAMOS JANUARIO
ADALBERTO WILIAN
ANTONIO ALESSANDRO
CELIO APARECIDO
ANTONIO ALESSANDRO
ANTONIO ALESSANDRO
ANTONIO ALESSANDRO

R$ 150,00
R$ 49,00

R$ 230,45
R$ 80,00

R$ 100,00
R$ 200,00
R$ 216,03
R$ 292,66
R$ 301,12

MAURICIO APARECIDO DA R$ 100,00

CELIO APARECIDO

R$ 200,10

MAURICIO APARECIDO DA R$ 100,00
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R$ 100,00
R$ 100,00
R$ 125,80
R$ 150,76
R$ 266,91
R$ 150,00
R$ 100,00
R$ 150,00
R$ 222,83
R$ 204,15
R$ 241,40
R$ 451,00
R$ 119,80
R$ 150,00
R$ 0,00
R$ 255,53
R$ 100,00
R$ 150,00
R$ 49,00
R$ 230,45
R$ 80,00
R$ 100,00
R$ 200,00
R$ 216,03
R$ 292,66
R$ 301,12
R$ 100,00
R$ 200,10
R$ 100,00

R$ 100,00
R$ 100,00
R$ 125,80
R$ 150,76
R$ 266,91
R$ 150,00
R$ 100,00
R$ 150,00
R$ 222,83
R$ 204,15
R$ 241,40
R$ 451,00
R$ 119,80
R$ 150,00
R$ 0,00
R$ 255,53
R$ 100,00
R$ 150,00
R$ 49,00
R$ 230,45
R$ 80,00
R$ 100,00
R$ 200,00
R$ 216,03
R$ 292,66
R$ 301,12
R$ 100,00
R$ 200,10
R$ 100,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
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Data do empenho

| Ndmero do empenho

| Descrigao do érgao

|Hist<’>rico do empenho |Nome do credor

Valor do empenho

Valor liqguidado R$

Valor pago R$

Saldo a pagar R$

18/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
13/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
05/09/2023
23/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
07/08/2023
07/08/2023
07/08/2023
07/08/2023
24/07/2023
19/07/2023
19/07/2023
04/07/2023
29/06/2023
29/06/2023
16/06/2023
16/06/2023
16/06/2023
16/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
31/05/2023
31/05/2023

6555
6576
6575
6453
6356
6397
6351
6264
5849
5782
5765
5767
5790
5642
5502
5487
5478
4960
4873
4903
4535
4200
4201
4069
4068
4082
4128
3923
3920
3795
3794
3753
3764

SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL

Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de

Reembolso no valor de

MARCOS ANTONIO R$ 150,00
ADALBERTO WILIAN R$ 130,00
MAURICIO APARECIDO DA R$ 100,00
ALZIR BOCCHI JUNIOR R$ 277,00
VALDECIR OTAVIO DOS  R$ 100,00
GILMAR CADAMURO R$ 59,90

ELIANA APARECIDA R$ 70,29

ERIKA RAMOS JANUARIO R$ 203,89
CESAR EDUARDO BULLA R$ 205,01

CELIO APARECIDO R$ 350,16
LUCIANO PEREIRA DA R$ 50,00

GILMAR CADAMURO R$ 251,57
GILMAR CADAMURO R$ 111,80
EDERSON FABIO PEREIRA R$ 215,04
GUSTAVO HENRIQUE R$ 100,00
ROGERIO DELMONICO R$ 100,02

ERIKA RAMOS JANUARIO R$ 171,20

ANTONIO ALESSANDRO  R$ 294,26
ANTONIO ALESSANDRO  R$ 186,53
ANTONIO ALESSANDRO  R$ 93,98

ANTONIO ALESSANDRO  R$ 288,00
ALZIR BOCCHI JUNIOR R$ 223,18
ANTONIO ALESSANDRO  R$ 240,41
GUSTAVO HENRIQUE R$ 100,00

FERNANDO LONARDONE R$ 100,00
MAURICIO ROBERTO R$ 80,00

RICARDO LUIZ BOCCHI ~ R$ 150,00
MAURICIO APARECIDO DA R$ 200,00
ADALBERTO WILIAN R$ 150,00
MAURICIO APARECIDO DA R$ 150,00

CELIO APARECIDO R$ 150,00
CELIO APARECIDO R$ 195,99
GUSTAVO HENRIQUE R$ 100,00
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R$ 150,00
R$ 130,00
R$ 100,00
R$ 277,00
R$ 100,00
R$ 59,90

R$ 70,29

R$ 203,89
R$ 205,01
R$ 350,16
R$ 50,00

R$ 251,57
R$ 111,80
R$ 215,04
R$ 100,00
R$ 100,02
R$ 171,20
R$ 294,26
R$ 186,53
R$ 93,98

R$ 288,00
R$ 223,18
R$ 240,41
R$ 100,00
R$ 100,00
R$ 80,00

R$ 150,00
R$ 200,00
R$ 150,00
R$ 150,00
R$ 150,00
R$ 195,99
R$ 100,00

R$ 150,00
R$ 130,00
R$ 100,00
R$ 277,00
R$ 100,00
R$ 59,90

R$ 70,29

R$ 203,89
R$ 205,01
R$ 350,16
R$ 50,00

R$ 251,57
R$ 111,80
R$ 215,04
R$ 100,00
R$ 100,02
R$ 171,20
R$ 294,26
R$ 186,53
R$ 93,98

R$ 288,00
R$ 223,18
R$ 240,41
R$ 100,00
R$ 100,00
R$ 80,00

R$ 150,00
R$ 200,00
R$ 150,00
R$ 150,00
R$ 150,00
R$ 195,99
R$ 100,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
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Data do empenho

| Ndmero do empenho

| Descrigao do érgao

|Hist<’>rico do empenho |Nome do credor

Valor do empenho

Valor liqguidado R$

Valor pago R$

Saldo a pagar R$

31/05/2023
31/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
26/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
03/04/2023
20/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
03/03/2023
27/01/2023
27/01/2023
04/01/2023

3757
3765
3381
3337
3365
3118
3271
3269
3058
3036
2890
2889
2590
2483
2393
2353
2387
2227
1678
1663
1649
1594
1449
559

590

127

SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL

Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de
Reembolso no valor de

Reembolso no valor de

ANTONIO ALESSANDRO

R$ 200,00

FERNANDO LONARDONE R$ 150,00
FERNANDO LONARDONE R$ 186,99

ANTONIO ALESSANDRO
GUSTAVO HENRIQUE
CELIO APARECIDO
SILVANA CHIRISTINA
CLEISON MOREIRA DE

R$ 150,00
R$ 100,00
R$ 343,72
R$ 242,82
R$ 100,00

MAURICIO APARECIDO DA R$ 150,00

CLEISON MOREIRA DE
ANTONIO ALESSANDRO
LUCIANO PEREIRA DA
ANTONIO ALESSANDRO
ANTONIO ALESSANDRO
CELIO APARECIDO
ZILBO TOMAROLI FILHO
DAIANE FERNANDES DE
LUCIANO PEREIRA DA

R$ 100,00
R$ 257,81
R$ 100,02
R$ 154,48
R$ 275,42
R$ 205,62
R$ 204,00
R$ 150,00
R$ 100,01

MAURICIO APARECIDO DA R$ 100,00

ANTONIO ALESSANDRO
JEAN PAULO PELOSI
ANTONIO ALESSANDRO
CELIO APARECIDO
ANTONIO ALESSANDRO

R$ 297,86
R$ 100,00
R$ 225,88
R$ 200,00
R$ 274,89

MAURICIO APARECIDO DA R$ 100,00

GILMAR CADAMURO
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R$ 105,80

R$ 200,00
R$ 150,00
R$ 186,99
R$ 150,00
R$ 100,00
R$ 343,72
R$ 242,82
R$ 100,00
R$ 150,00
R$ 100,00
R$ 257,81
R$ 100,02
R$ 154,48
R$ 275,42
R$ 205,62
R$ 204,00
R$ 150,00
R$ 100,01
R$ 100,00
R$ 297,86
R$ 100,00
R$ 225,88
R$ 200,00
R$ 274,89
R$ 100,00
R$ 105,80

R$ 200,00
R$ 150,00
R$ 186,99
R$ 150,00
R$ 100,00
R$ 343,72
R$ 242,82
R$ 100,00
R$ 150,00
R$ 100,00
R$ 257,81
R$ 100,02
R$ 154,48
R$ 275,42
R$ 205,62
R$ 204,00
R$ 150,00
R$ 100,01
R$ 100,00
R$ 297,86
R$ 100,00
R$ 225,88
R$ 200,00
R$ 274,89
R$ 100,00
R$ 105,80

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00



